
お客様各位 

 

 

謹啓   

春陽の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、4 月 10 日の弊社岩槻物流センターＡ棟の火災に際しましては、大変なご心配をお

かけいたしまして、誠に申し訳なく存じます。又早速のご丁重なるお見舞いをいただき深

く感謝しております。消防 警察の合同現場検証の結果、出火原因は A 棟のお客様が使用

されていた延長コードが何らかの原因でショートを起こしたという見解であり、それを起

因にＡ棟全体に及ぶ被害となりました。幸いなことに怪我人は無く、Ｂ棟は全く損傷も無

く平常通りの営業を行っております。 

本来ならばお伺いしてお礼申し上げるべきところですが、まずは書中をもってご挨拶とさ

せていただきます。 

敬具 

 

平成 23 年 4 月 19 日 

王子運送株式会社 

代表取締役社長 浜野 健二 

 


